РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2017г.№943

п. Клетня

О внесении изменений в Постановление

от 14.09.2017г. №778

«О внесении дополнений в Постановление

администрации Клетнянского района

от 29.01.2016г. №65 «Об утверждении тарифов

на платные дополнительные

образовательные и прочие услуги,

предоставляемые муниципальными

образовательными учреждениями

Клетнянского района»

 В связи с изменением перечня образовательных услуг (программ) на

платной основе

Постановляю:

Пункт 2 Приложения к Постановлению администрации Клетнянского района

от 29.01.2016г.№65 «Тарифы на платные дополнительные образовательные и

прочие услуги, предоставляемые муниципальными образовательными

учреждениями Клетнянского района» (в редакции Постановления от

14.09.2017г.№778 «О внесении дополнений в Постановление

администрации Клетнянского района от 29.01.2016г.№65 «Об утверждении

тарифов на платные дополнительные  образовательные и прочие услуги,

предоставляемые муниципальными  образовательными учреждениями

Клетнянского района») в части образовательных услуг (программ) на

платной основе, предоставляемых Муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением средняя общеобразовательная школа №

2 п. Клетня Брянской области» изложить в новой редакции:

1. «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 п. Клетня Брянской области»

№

п/п

Наименование услуги (наименование

программы и направления)

Единица

измерения

Тариф

1. Подготовка первоклассников

«Школа будущего первоклассника»

Руб. с 1 человека

за 1 учебный час

50,00

2 Услуги логопеда Руб. с 1 человека

за 1 час

200,00

3 Обучение по дополнительной программе

«Калейдоскоп знаний» для обучающихся

начальной школы

Руб. с 1 человека

за 1 учебный час

100,00

4 Обучение компьютерной грамотности

неработающих пенсионеров по

программе «Основы компьютерной

грамотности»

Руб. с 1 человека

за 1 учебный час

37,50

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования на официальном сайте администрации Клетнянского района в

сети Интернет.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Клетнянского района по социальным

вопросам Белякова В.Ю.

Глава администрации

Клетнянского района                                                                А.А.Лось

garantf1://19505010.0/
garantf1://19505010.0/